
II. DÖNEM PEDAGOJİK FORMASYON MUAFİYET DUYURUSU 

     Pedagojik Formasyona kayıtlı öğrencilerimiz, 04/08/2020 – 17/08/2020 tarihleri arasında 

mesai saatleri içerisinde, Pedagojik Formasyon Birimine şahsen muafiyet başvurusu 

yapabilecekleri gibi isterlerse formasyonharran@gmail.com e-posta üzerinden muafiyet 

başvurusu yapabilirler. E-posta üzerinden başvuru yapacak olanlar gerekli belgeleri taratıp tek 

bir dosya halinde göndermeleri gerekmektedir.  

Öğretmenlik Uygulaması dersinden muaf olmak isteyenler: 

     Aşağıda yer alan şartlardan en az birini taşıyan öğrenciler, Öğretmenlik Uygulaması 

dersinden muaf olabilirler. 

1- Özel öğretim kurumlarında veya MEB’e bağlı okullarda bir öğretim yılından az 

olmamak kaydıyla son beş yıl içerisinde öğretmenlik yaptığını belgeleyenler, 

2- Diyanet İşleri Başkanlığı’na bağlı kurumlarda son beş yıl içerisinde Kur’an Kursu 

öğreticisi olarak 30 hafta çalışmış olduğunu belgeleyenler, 

3-Pedagojik formasyon derslerinin alındığı dönemde MEB’e bağlı okullarda ücretli 

öğretmenlik, özel öğretim kurumlarında sözleşmeli öğretmenlik veya Diyanet İşleri 

Başkanlığı’na bağlı olarak Kur’an Kursu öğreticiliği yapmakta olanlar, 

Öğretmenlik Uygulaması dersinden muaf tutulurlar. 

Başvuruda Gerekli Belgeler 

1-Dilekçe (Başvuru esnasında temin edilecektir.) 

2- SGK hizmet dökümünü (Onaylı) 

3-Çalıştıkları kurumdan görev belgesi(Islak imzalı) 

Öğretim Teknolojileri ve Materyal Geliştirme ile Özel Öğretim Yöntemleri derslerinden 

muaf olmak isteyenler: 

1-Mezun durumda olanlar, daha önce öğrenim görmüş oldukları yükseköğretim 

kurumlarından almış ve en az DD ile başarmış oldukları dersler için mezuniyet/ilişik kesme 

tarihinden itibaren beş yıl geçmemiş olmak şartıyla, 

2- Öğrenimine devam eden öğrenciler, öğrenim gördüğü yüksek öğretim kurumlarından almış 

ve en az DD ile başarmış oldukları dersler için muaf olma isteği ile başvuruda bulunabilirler. 

Başvuruda Gerekli Belgeler 

1- Dilekçe (Başvuru esnasında temin edilecektir.) 

2- Transkript (Onaylı) 

3- Ders içerikleri 

Not: Belgesi eksik olanların başvurusu işleme alınmayacaktır. Sonuçlar Eğitim Fakültesi 

web sayfasında ilan edilecektir.  

                                                                               EĞİTİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞI 
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